FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 05/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 05/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN,  CNPJ:  01.623.923/0001-62
CONTRATADO:  LOPESOFT  TECNOLOGIA  inscrita  no  CNPJ  nº
06.050.403/0001-21.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de licença de
uso e manutenção evolutiva e corretiva de sistemas integrados web,
de  Contabilidade  e  Tesouraria,  Planejamento,  Almoxarifado,
Recursos Humanos, Folha de Pagamento e Holerite web, Compras
e Licitação, Patrimônio Público, Protocolo/Processo digital e Portal
da Transparência com provimento de Data Center (hospedagem,
processamento, segurança e backup) e suporte técnico as unidades
operacionais  integradas  da  Câmara  Municipal  de  Fernando
Pedroza/RN.
BASE LEGAL: art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
FONTE DE RECURSO:
ORGÃO: 01 - Poder Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
PROGRAMA: 0001 - Processo Legislativo
DESPESA: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica
FONTE DO RECURSO: 1.500.0000 - Recurso não Vinculados De
Impostos
VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 31 de dezembro
de 2024, passando a vigorar a partir de 01 de fevereiro de 2024 (11
meses) e podendo ser prorrogado de acordo com o interesse da
Câmara Municipal.
VALOR TOTAL:  R$ 2.826,00 (dois mil oitocentos e vinte e seis
reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 28.260,00 (vinte e
oito mil duzentos e vinte e seis reais).
ASSINATURAS:
Francimácio Alves Batista – Presidente
Keilla Tais Lopes de Matos – Contratado
Fernando Pedroza/RN, em 05 de março de 2024

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 47802431

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/03/2024.
EDIÇÃO 1852. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br